АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2020 года № 275-н
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 5 февраля 2020 года № 67-н
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Архангельской области от 16 августа 2011 № 288-пп «Об утверждении Положения о порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля и регионального государственного контроля (надзора) в муниципальных образованиях Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 5 февраля 2019 года № 67-н «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией муниципального образования «Ленский муниципальный район» муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений муниципального образования «Ленский муниципальный район» (далее – постановление) следующее изменение:
- пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Административный регламент вступает в силу не ранее чем по истечении 10 дней со дня их официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте Администрации «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков